
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu: obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych 
z mechanicznym napędem wraz z egzaminem – dla osób pracujących w sektorze MŚP lub podmiotach ekonomii

społecznej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowe w Chojnicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 221493922

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Marszałka Józefa Piłsudskiego 30a

1.5.2.) Miejscowość: Chojnice

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-600

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.5.7.) Numer telefonu: 523344450

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@cewchojnice.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cewchojnice.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/cewchojnice/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu: obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych 
z mechanicznym napędem wraz z egzaminem – dla osób pracujących w sektorze MŚP lub podmiotach ekonomii społecznej.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c10e7ecc-e25a-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278717

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00166856/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 zorganizowanie i przeprowadzenie kursu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278717/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



„Podnosimy kompetencje zawodowe” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Osi Priorytetowej 5: Zatrudnienie, Działanie 5.5: Kształcenie ustawiczne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190060

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: CEW.251.5.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia: jest organizacja i przeprowadzenie kursu w zakresie obsługi wózków jezdniowych
podnośnikowych z mechanicznym napędem wraz z egzaminem przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego dla 8
uczestników – jedna grupa szkoleniowa.
2. Przedmiot zamówienia: obejmuje zorganizowanie i przeprowadzenie kursu w związku
z realizacją projektu „Podnosimy kompetencje zawodowe” współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 5: Zatrudnienie, Działanie 5.5: Kształcenie
ustawiczne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.
3. Zamówienie obejmuje: zorganizowanie i przeprowadzenie kursu w zakresie obsługi wózków jezdniowych
podnośnikowych z mechanicznym napędem w wymiarze
min. 28 godz. zajęć teoretycznych i min. 10 godz. zajęć praktycznych. Uczestnikami kursu będą osoby pracujące w sektorze
MŚP lub podmiotach ekonomii społecznej.
4. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy – do 30.06.2023 r.
5. Miejsce realizacji szkolenia: Część teoretyczna – Chojnice, sala szkoleniowa Zamawiającego, część praktyczna – plac
manewrowy utwardzony na terenie miasta Chojnice.
6. Celem szkolenia: jest uzyskanie przez uczestników szkolenia wiedzy teoretycznej umiejętności praktycznych oraz
kompetencji w zakresie obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem. Kurs ma przygotować
uczestników
do uzyskania pozytywnego wyniku egzaminu kończącego kurs.
7. Zakres i program szkolenia oraz sposób potwierdzania nabycia kompetencji powinien spełniać wymogi wynikające z §37
pkt. 14 ustawy o dozorze technicznym
z dnia 21 grudnia 2000 r. (Dz.U.2022.1514 t.j.).
8. Organizacja zamówienia:
1) przeprowadzenie kursu w zakresie obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych
z mechanicznym napędem – 8 osób, zgodnie z przepisami ustawy o dozorze technicznym z dnia 21 grudnia 2000 r.
(Dz.U.2022.1514 t.j.). Kurs zakończony się egzaminem przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego.
2) Zajęcia muszą być prowadzone zgodnie z obowiązującymi w Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowym w Chojnicach
procedurami w zakresie ochrony danych osobowych.
3) Zajęcia odbywać się będą w godzinach dostosowanych do potrzeb osób biorących udział w kursie, w szczególności
mogą odbywać się w godzinach popołudniowych i w weekendy.
4) Wykonawca zobowiązany jest do:
a) Opracowania i przekazania Zamawiającemu programu zajęć, który musi być uzgodniony z Urzędem Dozoru
Technicznego, w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy. W zakresie tematycznym szkolenia powinny znaleźć się takie
zagadnienia jak:
I. Wiadomości o dozorze technicznym;
II. Ogólne wiadomości o urządzeniach transportu bliskiego;
III. Typy stosowanych wózków jezdniowych;
IV. Budowa wózków jezdniowych podnośnikowych;
V. Czynności operatora przed rozpoczęciem pracy i po zakończeniu pracy;
VI. Wiadomości z zakresu ładunkoznawstwa;
VII. Wiadomości z zakresu BHP, w tym wymiana butli gazowej;
VIII. Zajęcia praktyczne.
b) Prowadzenia dokumentacji przeprowadzonych zajęć oznaczonej odpowiednimi logotypami wraz z informacją o
dofinansowaniu szkoleń ze środków EFS zgodnie ze wzorem dostarczonym przez Zamawiającego (dziennika zajęć, list
obecności).
c) Przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, zgodnie z ustawą z dnia ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278717/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781 t.j.).
d) Przekazywania uczestnikom ankiet ewaluacyjnych i innych dokumentów związanych z monitorowaniem przebiegu
projektu dostarczonych przez Zamawiającego.
e) Umożliwienia Zamawiającemu kontrolę i dokumentowanie (w tym fotograficzne) przebiegu kursu.
5) Wykonawca przed rozpoczęciem pierwszych zajęć przekaże każdemu z uczestników materiały szkoleniowe: (podręczniki
lub skrypty zgodne z tematyką kursu, wydruki, płyty CD z materiałami ćwiczeniowymi), które przejdą w posiadanie
uczestnika kursu.
6) Zastosowane metody nauczania muszą uwzględniać indywidualne podejście do każdego z uczestników i zapewnić
maksymalny stopień przygotowania do egzaminu.
7) Wykonawca musi zapewnić odpowiednie zasoby techniczne i sprzęt niezbędny do należytej realizacji przedmiotu
zamówienia spełniający wymogi prawne oraz w zakresie BHP i ppoż.
8) Wykonawca jest zobowiązany do bieżącego informowania Zamawiającego o nieobecności uczestnika kursu lub
rezygnacji z uczestnictwa w trakcie jego trwania pod rygorem odmowy zapłaty za szkolenie tych osób.
9) Zajęcia muszą odbywać się na terenie Chojnic.
10) Wykonawca jest zobowiązany do dokumentowania przeprowadzonych zajęć zgodnie z obowiązującymi przepisami.
9. Wykonawca jest zobowiązany do ponoszenia wszelkich kosztów niezbędnych w celu prawidłowej realizacji przedmiotu
zamówienia, nie przewidzianych w umowie.
10. Uiszczenie opłaty za egzamin należy ująć w cenie kursu.
11. Wykonawca wystawi uczestnikom zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie z wymogami obowiązującego prawa
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00185510/01 z dnia 2023-04-20
2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
polskiego oraz przedłoży Zamawiającemu kopie (kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem) zaświadczeń.
12. Wykonawca przechowuje całość dokumentacji związanej z realizacją usługi do dnia 31.12.2028 lub przekaże
dokumentację Zamawiającemu do tego terminu.
13. Wykonawca dostarczy wszystkie listy obecności, dzienniki zajęć i inne dokumenty związane z realizacją usługi, o które
zwróci się Zleceniodawca do biura projektu mieszczącego się w Centrum Edukacyjno – Wdrożeniowym w Chojnicach, ul.
Marsz. J. Piłsudskiego 30a, 89-620 Chojnice, niezwłocznie po zakończonych zajęciach.
14. Zamawiający zapewnia na potrzeby prowadzenia szkoleń sale szkoleniowe, położone w Chojnicach, przy ul. Marsz. J.
Piłsudskiego 30 w Chojnicach oraz wyraża zgodę na zgłoszenie przez Wykonawcę jako miejsce realizacji zajęć
teoretycznych pod tym adresem.
15. Kadra dydaktyczna: Wykonawca zapewnia do realizacji zamówienia wykładowców/intruktorów, którzy posiadają
doświadczenie zawodowe w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia, przy czym minimalne doświadczenie zawodowe
danej osoby wynosi 5 lat w prowadzeniu kursów zgodnych z zakresem zamówienia.
16. Oferent, a także delegowani przez niego trenerzy są zobowiązani do przestrzegania zasady równości szans, w tym
równości płci w trakcie realizacji usług w ramach projektu.
17. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany organizacji zamówienia, w szczególności w przypadku zmiany przepisów,
zmiany lub wprowadzenia nowych wytycznych wynikających z sytuacji epidemicznej oraz wytycznych w zakresie
kwalifikowalności wydatków w projekcie „Podnosimy kompetencje zawodowe”.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 8000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 8000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278717/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ośrodek Kształcenia Kursowego Kinga Peplińska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5551900251

7.3.3) Ulica: Przemysłowa 5

7.3.4) Miejscowość: Chojnice

7.3.5) Kod pocztowy: 89-600

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-06-30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278717/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu: obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych  z mechanicznym napędem wraz z egzaminem – dla osób pracujących w sektorze MŚP lub podmiotach ekonomii społecznej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowe w Chojnicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 221493922
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Marszałka Józefa Piłsudskiego 30a
	1.5.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-600
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 523344450
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@cewchojnice.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cewchojnice.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c10e7ecc-e25a-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278717
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00166856/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190060

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: CEW.251.5.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 8000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 8000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ośrodek Kształcenia Kursowego Kinga Peplińska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5551900251
	7.3.3) Ulica: Przemysłowa 5
	7.3.4) Miejscowość: Chojnice
	7.3.5) Kod pocztowy: 89-600
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



